Spółka może powoływać oddziały i przedstawicielstwa, jak również posiadać akcje, 

udziały oraz inne tytuły uczestnictwa w innych spółkach handlowych na terenie kraju jak 

i za granicą.  

III. KAPITAŁY I FUNDUSZE SPÓŁKI 

§ 8. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 121.130,00 (sto dwadzieścia jeden tysięcy sto 

trzydzieści) złotych i dzieli się na 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych, na 

okaziciela serii A, o nr od 01 do 1.000.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda akcja i 60.000 (sześćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii 

B, o nr od 01 do 60.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja 

oraz 151.300 (sto pięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta) akcji na okaziciela serii C o nr od 

01 do 151.300 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja..  

2. Kapitał zakładowy Spółki, o którym jest mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, został 

objęty w następujący sposób:  

– 4 – 

- Pan Michał Jakubowski – obejmuje 670.000 (sześćset siedemdziesiąt tysięcy) akcji 

zwykłych, na okaziciela, serii A o numerach od 01 do 670.000 o wartości nominalnej 

0,10 (dziesięć groszy) złotych każda akcja;  

- Pan Piotr Mazurkiewicz - obejmuje 330.000 (trzysta trzydzieści tysięcy) akcji 

zwykłych, na okaziciela, serii A o numerach od 670.001 do 1.000.000, o wartości 

nominalnej 0,10 (dziesięć groszy) złotych każda akcja;  

oraz pokryty w całości przedsiębiorstwem przekształconej w trybie art. 551 i nast. 

Kodeksu spółek handlowych easyCALL.pl sp.